
Provedení:
-  Ovládání 1 tlačítkem
-  Ochrana proti stříkající vodě
-  Indikátor výměny baterie
-  Rozsah měření: 1/100 min
-  LCD displej s 1,5 řádky
-  Horní řádek je 7místný
-  Indikátor paměti (spodní řádek) 2místný
-  Výška číslic: 6 mm
-  Zobrazovací rozsah: 99 999,99 min
-  Baterie: Článek Mignon AA 1,5 V
-  Doba životnosti: 2 až 5 let
-  Split a Lap – oba časy lze kdykoliv přepnout
-  Oddělený systémový reset a reset paměti

Funkce:
-  Start/stop: Měření jednotlivých časů 

bez přerušení
-  Reset (nulování)
-  Split: Záznam mezičasů při pokračujícím 

měření času
-  Kolo: Časy kol, resp. úseků
-  Systémový reset: kompletní vynulování  

funkcí stopek
-  Reset paměti: Smazání paměti
-  60 paměťových slotů pro Split a Lap časy

A  Stopky 

Č. výr.
394003

Accord
(RG 3940)

Délka
mm

Šířka
mm

Hloubka
mm

Hmotnost
g

0001 162,00 82 61 28 90

Provedení a použití:
-  Ve všech oblastech, například ve škole, při sportu, v laboratoři a průmyslu
-  Snadno odečitatelné, analogové stolní/nástěnné stopky, řízené krystalem
-  Ergonomický tvar, optimální stabilita
-  Ručička svítí
-  Indikátor výměny baterie
-  Dvě tlačítka pro měření času
-  Rozsah měření: 0–60 s + 1/100 min
-  Vnější stupnice: 0–60 s + 0–60 min
-  Vnitřní stupnice: 0–100/100 min
-  Rozsah teplot: -10 °C až +70 °C
-  Baterie: Článek Mignon AA 1,5 V,  

doba životnosti cca 1–2 roky

Funkce:
-  Start/stop: Měření jednotlivých časů 

bez přerušení
-  Reset: Nulování
-  Sčítání: Měření času s možností přerušení
-  Flyback (Tempo, „okamžité nulování“) 
-  Sloučení funkcí zastavení, resetu 

a spuštění do jednoho kroku

A  Stolní stopky  

Č. výr.
394005
Mesotron
(RG 3940)

Délka
mm

Šířka
mm

Hloubka
mm

Hloubka 2
mm

Hmotnost
g

0001 129,00 175 130 40 95 375

Provedení a použití:
-  Dva intervalové časovače „up/down“
-  Pro průmysl, školu, laboratoř, sport nebo soukromé účely
-  Odolné pouzdro z bílého plastu
-  Zvuk alarmu s možností regulace
-  Dvě tlačítka pro měření času
-  Indikátor výměny baterie
-  Rozsah měření 1/100 s nebo 1/100 min
-  2místný LCD displej a okno funkcí
-  Horní řádek je 3místný, spodní řádek 5místný
-  Okno funkcí 2řádkové s 6 pozicemi
-  Výška číslic 22 mm, resp. 8 mm
-  Zobrazovací rozsah volitelný: 

a) 999 min/99/100 min nebo 
b) 9 hod/59 min/59 s/1/10 s

-  Rozsah teplot: -10 °C až +55 °C
-  Baterie: Článek Mignon AA R6, doba životnosti cca 1–2 roky

Funkce:
-  Start/stop
-  Reset (nulování)
-  Sčítání
-  Flyback
-  Count-Down (odpočítávání) – s regulovatelným signálním tónem
-  2 časovače – plně programovatelné, volitelně s oddělenou  

nebo společnou aktivací funkce start/stop
-  Repeat, manuální nebo automatický
-  Denní čas

A  Stolní stopky  

Č. výr.
394006

Prisma 200
(RG 3940)

Délka
mm

Šířka
mm

Hloubka
mm

Hloubka 2
mm

Hmotnost
g

0001 116,00 175 130 40 95 390

Digimatic RS 232 C 16EXu

Upozornění:
Pro všechna posuvná měřítka a všechny 
úchylkoměry Mahr s datovým výstupem MarConnect.

Typ 0002 (Digimatic):  plochý konektor, 10pólový (16 EXd)
Typ 0006 (16 EXu / 2000USB):  USB, vč. standardního softwaru MarCom
Typ 0010 (Opto RS 232 C): SUB-D zdířka 9pólová (16 EXr)
Typ 0012 (DK-U1):  USB, Micromar 40 EWR (≥ 2018)
Typ 0014 (DK-D1):  Digimatic, Micromar 40 EWR (≥ 2018)

A  Datový propojovací kabel 

Č. výr. 398010
(RG 3975)

Délka kabelu
m

Provedení

0002 89,50 2 Digimatic
0006 101,50 2 16EXu
0010 76,50 2 RS 232 C
0012 101,50 2 DK-U1
0014 89,50 2 DK-D1

Kabel s adaptérem: 
RS 232-USB pro Digimar 817
Datový kabel: 
Měřicí přístroj s rozhraním RS 232 C na PC

A  Připojovací kabel  

Č. výr. 398012
(RG 3976)

Provedení

0001 140,50 Kabel s adaptérem
0005 39,00 Datový kabel

Digimatic RS 232 C USB Digimatic RS 232 C

39/649

www.precitool.deVšechny uvedené ceny jsou nezávazné doporučené ceny.

Op
t. 

m
ěř

id
la

 | 
Ko

nt
ro

la
 z

ku
še

bn
íc

h 
pr

os
tř

ed
ků

39

NEU

NEU


